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Pazar günü oynanan Termikspor - Y.Küt.Bld.Spor karşılaşmasını
izlediniz mi?..
Özellikle ve özellikle izlemenizi isterdik..
Kaç maçtır gözlüyoruz..Artık bu maçta iyice açığa çıktı..
Asım Alkış Sahası'nın tribünlerini ve Dumlupınar Stadı'nın
duvarlarını dolduran seyircilere baktığınız zaman sanırsınız ki
Y.Küt.Bld.Spor'u desteklemeye gelmişler..
Maç ilerledikçe görüldü ki, bu böyle değil..

  

Y.KÜT.BLD.SPOR YÖNETİCİLERİ "GÖRMEK İSTEMİYOR"..
Evet..Gerçek görüleni görmek istemiyorlar..Gözlerini kapatmışlar..
Yukarda söylediğimiz maç için orada bulunan tüm seyircinin
%95'i adı geçen takımı devamlı yuhladı.. 90 Dakika..
Şimdi sorsak size..Görmedik, duymadık dersiniz...
Cümle alem oradaki sizin için rezalet olan o durumu gördü..
Ama sizden "tık" yok..

  

Y.KÜT.BLD.SPOR YÖNETİCİLERİ "DUYMAK İSTEMİYOR"..
Çünkü, kulaklarını tıkamışlar...
Haklarında dedikodu gırla..Bu takımın gelirlerinin KÜTAHYASPOR'un
HAKKI GASPETİLEREK elde edildiği..Büfe, Halı Saha, Döner Gazino,
Otagar çıkış ücretinin RES'EN bu takıma geçtiği...Hakemlerle olan bağ...

  

Y.KÜT.BLD.SPOR YÖNETİCİLERİ "KONUŞMUYOR"..
Çünkü; konuşacak neleri var ki...
Ne için kurulduğu belli olmayan bu takımın kurucusu, 
takımını dahi izlemeye gelemiyor..
Çünkü tepkiden çekiniyor..
Ancak ücra köşelerde, seyircinin gitmediği Germiyan
Kampüsü Sahası'nda oynarsa orada izleyebiliyor..
Cesaretimiz yok çünkü...Verecek cevabımız yok..
Daha bir yöneticisi veya bu takımı kuran kişisi çıkıp ta,
bu takımı NİYE KURDUKLARIN AKIL ve MANTIK ile açıklayamadılar bile..

  

**

 1 / 3



"ÜÇ MAYMUNLAR"..(17.11.08) 

Yazar Administrator
Çarşamba, 30 Kasım 2011 22:45 - 

Bütün bunlardan sonra;

  

* Bu takımı Kütahya'nın bünyesi kabul etmiyor !

  

* Bu takım Kütahya'yı temsil edemez !..
Bu takım ancak 
Belediyeyi temsil eder!

  

*Kütahyaspor; ne bir semtin, ne bir ilçenin ne de bir
Belediyenin adı değildir. 
Buraların takımları kesinlikle ilinin temsil edemez. 
Ancak adının varlığını aldığı yeri temsil eder.

  

KÜTAHYASPOR adı, koca ilin adıdır. LOKOMATİFTİR..

  

*Bu lokomatifi, her ne şart altında olursa olsun desteklemiyeceksin,
Altını oyacaksın..
Karşısına bir de takım çıkaracaksın..
Ondan sonra da, 
bu kadar haksızlığın üzerine destek bekleyeceksin..

  

* "Sağlık şartlarım müsait değil" diyerek Kütahyaspor'un
başından kaçan belediye yetkilisinin acaba sağlık şartları ne
zaman düzeldi de bu yeni takımın aşkına statlarda geziyor?
Yöneticilik yapıyor? 
Hangi doktor birden düzeltiverdi bünyeyi?...

  

**

  

Son sözümüz:SİZ ANCAK BELEDİYEYİ TEMSİL EDERSİNİZ !..
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KÜTAHYA'MI ASLA TEMSİL EDEMEZSİNİZ !...
*******
 NOT:Bu yazı eski sitede 718 kez okundu..
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